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Conseils pour les adultes âgés de 27 ans et plus

Conseil aux réfugiés et à l'intégration - Diakonie Untermain gGmbH

Le conseil pour les réfugiés, l'intégration et l'immigration du Diakonisches Werk Untermain est
un centre de conseil pour les migrants et les réfugiés. Le centre de conseil accompagne les
immigrants dans leur processus d'intégration et les aide à établir leur centre de vie en
Allemagne.

Contact :

Diakonisches Werk Bayerischer Untermain gGmbH
Frohsinnstr. 27
63739 Aschaffenburg
Page d'accueil du service de conseil en matière d'immigration Diakonie

Veuillez vous renseigner sur les heures de bureau !

• Maha Dost (anglais, arabe, français)
Téléphone 06021/399911
Téléphone portable : 0178/6689223
Courriel maha.dost@diakonie-aschaffenburg.de

• Uwe Holtfreter (anglais, russe, bulgare)
Téléphone : 06021/399955
Téléphone portable : 0157/34744248
Courriel : uwe.holtfreter@diakonie-aschaffenburg.de

• Astrid Ostendorf (anglais, français)
Téléphone : 06021/399960
Téléphone portable : 0157/34744257
Courriel : astrid.ostendorf@diakonie-aschaffenburg.de

• Lucy Heyder (anglais)
Téléphone : 06021/399945
Téléphone portable : 0157/34744248
Courriel : lucy.heyder@diakonie-aschaffenburg.de 

• Nadine Bott  (anglais)
Téléphone : 06021/399945
Téléphone portable : 01573/5474675
Courriel : nadine.bott@diakonie-aschaffenburg.de

• Kateryna Denk (anglais, russe, espagnol, ukrainien)
Téléphone : 06021/399950
Téléphone portable : 0160/238268
Courriel : kateryna.denk@diakonie-aschaffenburg.de

https://diakonie-aschaffenburg.de/fluechtlings-integrationsberatung
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